高福第4272号

                                令和４年11月22日

 介護保険事業所等開設事業者 様

                                      神奈川県知事

業務管理体制の整備に関する届出内容の確認（一般検査）について（通知）

  このことについて、介護保険法（平成９年法律第123号。）第115条の33第１項に基づき、

次のとおり報告を求めることとしたので、関係書類を提出してください。

１ 検査の目的

  介護給付等対象サービスの質の確保を図ること

２ 対象事業者

  別添「令和４年度業務管理体制一般検査対象事業者一覧」

３ 提出書類

 ・業務管理体制の整備に係る報告書

 ・添付書類

  ※追加で資料の提出を求める場合があります。

３ 書類の提出方法

  郵送で提出してください。

４ 提出期限

  令和５年２月１日（水）

５ 提出先

〒231-8588

  神奈川県横浜市中区日本大通１（所在地の記載は省略できます。）

  神奈川県福祉子どもみらい局福祉部高齢福祉課監査グループ

  「業務管理体制一般検査」担当

                       問合せ先

高齢福祉課監査グループ 杉田・元西

                                           電話 (045)210-1111 内線4833